Decisão da Comissão Disciplinar da 
Junta de Justiça Desportiva 

Relator: Dr. Sérgio Carlos Soares Saraiva 

09)Processo   845/2011-  Recurso Voluntário com 

Pedido de Efeito Suspensivo 
Recorrente: Barra Mansa FC 
Recorrido:    Decisão da 5ª CDR (que aplicou multa 

de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos 
reais), quanto à imputação do art. 206 
CBJD.) 

Relator: Dr. Márcio Luis C. Amaral 

Rio de Janeiro, 22 de julho de 2011. 

Eliane Cavalcante Neno Rosa 
Secretária